
 
 

Рязанский институт (филиал) 
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 03.08.2017 г. 
ИД 
О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

         03.08.2017                 №             678-ОД        
 
О зачислении 

 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очной формы обучения по программам специалитета 
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих лиц, 
поступающих на места в пределах контрольных цифр приема по конкурсу баллов: 

 

08.05.01 – Строительство уникальных зданий и сооружений 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Архипова Алёна Игоревна   215   

2 Архипова Дарья Константиновна   193   

3 Булекова Анна Дмитриевна   221   

4 Васильев Вадим Александрович   228   

5 Волков Роман Романович   195   

6 Громов Александр Александрович   200   

7 Гуськова Валерия Александровна   225   

8 Дарьин Егор Витальевич   198   

9 Емельяненко Владимир Олегович   227   

10 Иванова Анастасия Алексеевна   201   

11 Коноплева Дарья Сергеевна   223   

12 Королева Анастасия Александровна   206   

13 Кравченко Маргарита Олеговна   200   

14 Леушина Евгения Валерьевна   201   

15 Ляднова Юлия Леонидовна   221   

16 Мачихина Евгения Алексеевна   230   

17 Никитина Наталья Александровна   206   

18 Песков Александр Николаевич   224   

19 Самохин Валентин Николаевич   222   

20 Слободчикова Полина Алексеевна   206   

21 Сухова Дарья Андреевна   227   

22 Тарасова Татьяна Андреевна   213   

23 Тесленко Ксения Михайловна   230   

24 Титенок Алёна Сергеевна   212   



2 
 

Рязанский институт (филиал) 
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 03.08.2017 г. 
ИД 
О зачислении-31-02 

 

25 Торопцев Алексей Владиславович   261   

26 Харитонова Татьяна Владимировна   222   

27 Швецов Иван Алексеевич   215   

28 Шевченко Данил Сергеевич   226   

29 Шицкова Анастасия Алексеевна   227   

30 Яковлева Татьяна Дмитриевна   221   

 

 
Ректор А.В. Николаенко 
 
 
 


